17 In hoc perfecta est charitas Dei nobiscum, ut fiduciam habeamus in die iudicij: quia sicut ille est, & nos sumus in hoc mundo.

18 Timor non est in charitate: sed perfecta charitas foras mittit timorem, quoniam timor poenam habet: qui autem timet, non est perfectus in charitate.

19 Nos ergo diligamus Deum, quoniam Deus prior dilexit nos.

20 Si quis dixerit, Quoniam diligo Deum, & fratrem suum oderit, mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt, Deum quem non videt, quomodo potest diligere?

21 Et hoc mandatum habemus à deo, ut qui diligit Deum, diligat & fratrem suum.

C A P. V.

1 OMNIS qui credit quoniam Iesus est Christus, ex Deo natus est. Et omnis, qui diligit eum qui genuit, diligit & eum qui natus est ex eo.

2 In hoc cognoscimus quoniam diligimus natos Dei, eum Deum diligamus, & mandata eius faciamus.

3 Hæc est enim charitas Dei, ut mandata eius custodiamus: & mandata eius graua non sunt.

in die nobis sic facierum ut reuelatio nobiscum charitas est adimpleta & in hoc in hoc sumus nos etiam ita fuit ille sicut quia iudicij: quia sicut ille est, & nos sumus in hoc mundo.

18 dicitur non est in charitate: sed perfecta charitas foras mittit timorem, quoniam timor poenam habet: qui autem timet, non est perfectus in charitate.

19 Nos ergo diligamus Deum, quoniam Deus prior dilexit nos.

20 Si quis dixerit, Quoniam diligo Deum, & fratrem suum oderit, mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt, Deum quem non videt, quomodo potest diligere?

21 Et hoc mandatum habemus à deo, ut qui diligit Deum, diligat & fratrem suum.

קפלאון
Luminum Festo

דעאדא דנוהרא

natus est Deo ex Christus est quod Iesus qui credit in eum: natus est Deo ex Christus est quod Iesus qui credit in eum: natus est Deo ex Christus est quod Iesus qui credit in eum:

2 In hoc cognoscimus quoniam diligimus natos Dei, eum Deum diligamus, & mandata eius faciamus.

3 Hæc est enim charitas Dei, ut mandata eius custodiamus: & mandata eius graua non sunt.

17 οὗ τοῦτου πληρώται ἡ ἀγάπη μὴ ἡλόγι, ἵνα παρρησίαν ἔχωμεν ἐν τῷ θεῷ ἐκ τῆς κριτικῆς, οὗ καὶ οὗτος ἐστὶν ὁ θεός, & ἡμεῖς ἐσμὲν ἐν τῷ κόσμῳ τοῦτου. 18 φόβος οὐκ ἐστὶν ἐν τῇ ἀγάπῃ, ἀλλ' ἡ πληρὰ ἀγάπη ἐστὶν ἐν τῷ θεῷ, ὅτι ὁ θεὸς κἀγαπᾷ ἑαυτὸν, ὁ δὲ φοβούμενος, οὗ πληρώται ἐν τῇ ἀγάπῃ. 19 ἡμῖν ἀγαπᾷ ἑαυτὸν ὁ θεός, ὅτι ὁ θεὸς κἀγαπᾷ ἑαυτὸν, ὁ δὲ φοβούμενος, οὗ πληρώται ἐν τῇ ἀγάπῃ. 20 εἰ τις εἴπῃ, ὅτι ἀγαπᾷ τὸν θεόν, καὶ τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ μὴ ἀγαπᾷ, ὁ ἀγαπᾷ τὸν θεόν, ὁ δὲ ἀγαπᾷ τὸν θεόν, ὁ δὲ ἀγαπᾷ τὸν θεόν, ὁ δὲ ἀγαπᾷ τὸν θεόν, ὁ δὲ ἀγαπᾷ τὸν θεόν. 21 καὶ οὗτος ὁ πληρὸς ἀγαπᾷ ἑαυτὸν, ἵνα ὁ ἀγαπᾷ τὸν θεόν, ἀγαπᾷ τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ.